
Bezirk Stuttgart 2013/14

Bezirksklasse Senioren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TB Untertürkheim 5 5 0 0 30:6 +24 10:0
2 TSV Stuttgart-Mühlhausen 4 3 0 1 19:14 +5 6:2
3 SPVGG Neuwirtshaus 5 3 0 2 25:17 +8 6:4
4 VfB Stuttgart 3 2 0 1 14:12 +2 4:2
5 SV Vaihingen 1889 5 1 1 3 16:25 -9 3:7
6 TSV Georgii Allianz 4 0 1 3 12:23 -11 1:7
7 TSV Makkabi Stuttgart 4 0 0 4 5:24 -19 0:8

 

Bemerkungen
Die Spiele vom 18.01.2014 müssen durch die Vereine selbsttätig
verlegt werden und beim Klassenleiter den neuen Termin melden.

Spielleiter-Kontaktadresse
Groß, Thomas, Dornfelderstr. 18, 71384 Weinstadt,
Tel.: 07151/660536, Geschäft: 07161/6021413,
tt.tgross@googlemail.com, tt.tgross@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.09.2013 09:30 (1)

11:30 (1)
11:30 v (1)
13:30 (1)
13:30 t/v (1)
15:30 t/v (1)

SPVGG Neuwirtshaus
TSV Stuttgart-Mühlhausen
TSV Makkabi Stuttgart
SPVGG Neuwirtshaus
VfB Stuttgart
SV Vaihingen 1889

TSV Stuttgart-Mühlhausen
VfB Stuttgart
SPVGG Neuwirtshaus
SV Vaihingen 1889
TSV Makkabi Stuttgart
VfB Stuttgart

3:6
6:2
1:6
6:1
6:2
4:6

Do. 03.10.2013 09:30 v (1)
09:30 v (1)
11:30 v (1)
11:30 v (1)
13:30 v (1)
13:30 v (1)

TB Untertürkheim
SPVGG Neuwirtshaus
SPVGG Neuwirtshaus
TSV Georgii Allianz
TSV Georgii Allianz
TSV Makkabi Stuttgart

TSV Makkabi Stuttgart
TSV Georgii Allianz
TB Untertürkheim
SV Vaihingen 1889
TB Untertürkheim
SV Vaihingen 1889

6:0
6:3
4:6
5:5
1:6
2:6

Do.
 

16.01.2014
 

20:10 t/h/
v (1)
 

TSV Georgii Allianz
Halle: Halle beim Allianz...

TSV Stuttgart-Mühlhausen
 

3:6
 

Sa. 18.01.2014 09:30 u (1)
09:30 u (1)
11:30 u (1)
11:30 u (1)
11:30 u (1)
13:30 u (1)

SPVGG Neuwirtshaus
TSV Stuttgart-Mühlhausen
TSV Georgii Allianz
TSV Stuttgart-Mühlhausen
TB Untertürkheim
VfB Stuttgart

VfB Stuttgart
TSV Makkabi Stuttgart
TSV Makkabi Stuttgart
SV Vaihingen 1889
VfB Stuttgart
TSV Georgii Allianz

 
 
 
 
 
 

Sa. 25.01.2014 19:15 v (1) TB Untertürkheim SV Vaihingen 1889 6:0
Di. 18.02.2014 19:15 v (1) TB Untertürkheim TSV Stuttgart-Mühlhausen 6:1
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