

Bezirk Stuttgart 2013/14

Bezirksklasse Senioren

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TB Untertürkheim	5	5	0	0	30:6	+24	10:0
2	TSV Stuttgart-Mühlhausen	4	3	0	1	19:14	+5	6:2
3	SPVGG Neuwirtshaus	5	3	0	2	25:17	+8	6:4
4	VfB Stuttgart	3	2	0	1	14:12	+2	4:2
5	SV Vaihingen 1889	5	1	1	3	16:25	-9	3:7
6	TSV Georgii Allianz	4	0	1	3	12:23	-11	1:7
7	TSV Makkabi Stuttgart	4	0	0	4	5:24	-19	0:8

Bemerkungen

Die Spiele vom 18.01.2014 müssen durch die Vereine selbsttätig verlegt werden und beim Klassenleiter den neuen Termin melden.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Groß, Thomas, Dornfelderstr. 18, 71384 Weinstadt,
Tel.: 07151/660536, Geschäft: 07161/6021413,
tt.tgross@googlemail.com, tt.tgross@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.09.2013 09:30 (1)	SPVGG Neuwirtshaus	TSV Stuttgart-Mühlhausen	3:6
11:30 (1)	TSV Stuttgart-Mühlhausen	VfB Stuttgart	6:2
11:30 v (1)	TSV Makkabi Stuttgart	SPVGG Neuwirtshaus	1:6
13:30 (1)	SPVGG Neuwirtshaus	SV Vaihingen 1889	6:1
13:30 t/v (1)	VfB Stuttgart	TSV Makkabi Stuttgart	6:2
15:30 t/v (1)	SV Vaihingen 1889	VfB Stuttgart	4:6
Do. 03.10.2013 09:30 v (1)	TB Untertürkheim	TSV Makkabi Stuttgart	6:0
09:30 v (1)	SPVGG Neuwirtshaus	TSV Georgii Allianz	6:3
11:30 v (1)	SPVGG Neuwirtshaus	TB Untertürkheim	4:6
11:30 v (1)	TSV Georgii Allianz	SV Vaihingen 1889	5:5
13:30 v (1)	TSV Georgii Allianz	TB Untertürkheim	1:6
13:30 v (1)	TSV Makkabi Stuttgart	SV Vaihingen 1889	2:6
Do. 16.01.2014 20:10 t/h v (1)	TSV Georgii Allianz Halle: Halle beim Allianz...	TSV Stuttgart-Mühlhausen	3:6
Sa. 18.01.2014 09:30 u (1)	SPVGG Neuwirtshaus	VfB Stuttgart	
09:30 u (1)	TSV Stuttgart-Mühlhausen	TSV Makkabi Stuttgart	
11:30 u (1)	TSV Georgii Allianz	TSV Makkabi Stuttgart	
11:30 u (1)	TSV Stuttgart-Mühlhausen	SV Vaihingen 1889	
11:30 u (1)	TB Untertürkheim	VfB Stuttgart	
13:30 u (1)	VfB Stuttgart	TSV Georgii Allianz	
Sa. 25.01.2014 19:15 v (1)	TB Untertürkheim	SV Vaihingen 1889	6:0
Di. 18.02.2014 19:15 v (1)	TB Untertürkheim	TSV Stuttgart-Mühlhausen	6:1